pentru fiecare publicație

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

„GAZETA“ IESE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ XLIX.

Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Nr. 149.

Sâmbătă 5 (17) Iulie.

1886.

Nou abonamentŷ
la

„Gazeta Transilvaniei“.

Cu 1 Iulie 1886 st. v., s'au început unŷ nou abonamentŷ, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitorii ai fôiei nôstre.

Prețul Abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„șese „ 6 „

„unŷ anŷ 12 „

Pentru România și străinătate: